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Stefan Stiegele STIEGELE Datensysteme GmbH stefan@stiegele.eu 
Tim Böttcher HORIBA Automotive tim.boettcher@horiba.com 

Valentin Wey  HORIBA Automotive valentin.wey@horiba.com 

Markus Nowack ASC m.nowack@asc-sensors.de 

Laura Le Cam dataTech laura.lecam@datatec.eu 

André Schneider Fraunhofer IIS andre.schneider@iis.fraunhofer.de 

Karl Kittelmann DEE Dräxlmaier Elektrik- und 
Elektroniksysteme GmbH 

karl.kittelmann@draexlmaier.com 

Max Kretz DEE Dräxlmaier Elektrik- und 
Elektroniksysteme GmbH 

Max.Kretz@draexlmaier.com 

Darius Schwarze  DEKRA darius.schwarze@dekra.com 

Tony Schädlich  DEKRA tony.schaedlich@dekra.com 

Shyam Soundararajan  DEKRA shyam.soundararajan@dekra.com 

Philipp Bauer TÜV SÜD Battery Testing GmbH philipp.bauer@tuvsud.com 

Stefan Menacher TÜV SÜD Battery Testing GmbH stefan.menacher@tuvsud.com 

Jens-Uwe Peter Peter Mess- und 
Automatisierungstechnik 

 jup@pma.co.de 

Christoph Elhardt Schaeffler Technologies AG & Co. KG elharcri@schaeffler.com  

Steffen Mertens  proSign mertens@pro-sign.de 

Florian Ströbl  Vispiron Systems GmbH Florian.Stroebl@vispiron.de 

Herr Jens König Volkswagen Infotainment GmbH jens.koenig@volkswagen-
infotainment.com 

Christopher 
Wenzelburger 

JW Froehlich Maschinenfabrik GmbH c.wenzelburger@jwf.com 

Philipp Vogelgsang  Fraunhofer IISB philipp.vogelgsang@iisb.fraunhofer.de 

Stefan   Jucht            Fraunhofer IISB stefan.jucht@iisb.fraunhofer.de 

Tobias Kuck ATESTEO GmbH & Co. KG Tobias.Kuck@atesteo.com 

Philipp Scherb ATESTEO GmbH & Co. KG Philipp.Scherb@atesteo.com 

Jan-Erik Giering DLR Jan-Erik.Giering@dlr.de 

Vivien Siebeck  DLR vivien.siebeck@dlr.de 

Jonas Röder MACHmotors GmbH j.roeder@machmotors.de 

Paul Amery Siemens Belgien paul.amery@siemens.com 

Danilo Knab Testo Industrial Services GmbH dknab@testotis.de 

 


